
 1

 Druk Nr 464 
BP.I.3021.1.3.2013 

 
 

Uchwała Nr 500/2013 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 26.03.2013 roku 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2013 rok. 
 
Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) oraz art.3 , ust. 1 pkt 2, ust. 3 pkt 
1, art. 4 ust.1 pkt 4, 5, 12, art. 5 ust. 1 pkt 1 i 11, art. 8 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 
2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 80 z 2010r. poz.526 z 
późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 

 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 173 324,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  100 171,-  /UM/ZN/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  100 171,- 
Paragraf 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości w kwocie  100 171,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  17 000,-  /UM/BAG/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  17 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  17 000,- 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie   
298 000,-  /UM/WBK/ 
 
Rozdział 75410 - Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  298 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  298 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  59 862,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  59 862,- 
Paragraf 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej w kwocie   
59 862,- 



 2

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  1 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  1 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
7 500,-  /UM/Km/ 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie  7 500,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  7 500,- 
 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 2 286 251,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
w kwocie 2 285 555,- 
Paragraf 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie 2 285 555,- 
 
Rozdział 75832 - Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów w kwocie   696,- 
Paragraf 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie   696,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  150 040,-  /BPI/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  150 040,- 
Paragraf 2440 - Dotacje otrzymane z  państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących  jednostek sektora finansów publicznych w kwocie  150 040,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  3 500,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  3 500,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  3 500,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  250 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  250 000,- 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  250 000,- 
 
 
 
 
 



 3

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 611 063,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  35 000,-  /UM/BAG/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  35 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  35 000,- 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  
 298 000,-  /UM/WBK/ 
 
Rozdział 75410 - Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  298 000,- 
Paragraf 6170 - wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych. w kwocie  298 000,- 
 
Zadania: 
BE 40 p – „Zakup lekkiego samochodu rozpoznawania zagrożeń wyposażonego w sprzęt 
kontrolno-pomiarowy” w kwocie 15 000,- 
 
BE 41 p – „Termomodernizacja strażnicy JRG nr 3 w Radomiu przy ul. Potkanowskiej 50” w 
kwocie 83 000,- 
 
BE 42 p – „Zakup samochodu gaśniczego – cysterna pożarnicza” w kwocie 200 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  693 002,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  120 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  120 000,- 
 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  100 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  100 000,- 
 
Rozdział 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego w kwocie  200 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  200 000,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  200 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  200 000,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  73 002,- 
Paragraf 3250 - Stypendia różne w kwocie  73 002,- 
 
 
 



 4

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 000,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  1 000,- 
Paragraf 2910 - Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  1 000,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie  50 000,-  
/RADOMIREK/ 
 
Rozdział 85305 - Żłobki w kwocie  50 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  50 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  250 000,-  /ZUK/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  250 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  120 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  60 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  48 000,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  20 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  150 040,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  150 040,- 
 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   216,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   30,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  4 254,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 600,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  137 420,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  2 520,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 066 021,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  340 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  340 000,- 
 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  30 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  30 000,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  217 000,- 



 5

Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  217 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  479 021,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  479 021,- 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  40 000,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85141 - Ratownictwo medyczne w kwocie  40 000,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  40 000,- 
 
Zadanie: 
ZD 48 p : „Zakup inkubatora transportowego dla noworodków z niezbędnym wyposażeniem 
dla Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu” w kwocie 40 000,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  28 000,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 85419 - Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze w kwocie  28 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  28 000,- 
 
 
 

Paragraf 2 
 

 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  562 261,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  562 261,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
w kwocie  562 261,- 
Paragraf 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie  562 261,- 
 
 

Paragraf 3 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 



 6

 
Z  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  120 000,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  80 000,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  80 000,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  20 000,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  20 000,- 
 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 000,- 
 
Do  
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  120 000,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie  120 000,- 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  120 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Z  
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  100 000,-  /UM/In/ 
 
Rozdział 92106 - Teatry  w kwocie  100 000,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  100 000,- 
Zadanie: 
KA 10 – „Termomodernizacja budynku Teatru Powszechnego Plac Jagielloński 15” w kwocie 
100 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do  
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  100 000,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85141 - Ratownictwo medyczne w kwocie  100 000,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  100 000,- 
Zadanie: 
ZD 48 p – „Zakup inkubatora transportowego dla noworodków z niezbędnym wyposażeniem 
dla Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu” w kwocie 100 000,- 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Z  



 7

Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  12 305,-  /UM/Gd/ 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 71012 - Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej w kwocie  12 305,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  12 305,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  130 000,-  /EDU/ 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  50 000,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  50 000,- 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  80 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  80 000,- 
 
 
Do  
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe w kwocie  12 305,-  /UM/Gd/ 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości w kwocie  12 305,- 
Paragraf 6639 - Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie  12 305,- 
Zadanie: 
DU 06 p – „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego przez 
budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie 
zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” w kwocie 12 305,- 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  130 000,-  /UM/EST/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie  80 000,- 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  80 000,- 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  50 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  25 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  25 000,- 
 
 

Paragraf 4 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji 

budżetowej: 
 



 8

 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  50 000,- 
 
Z 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  50 000,- /UM/IN/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  50 000,- 
 
Zadanie: 
OŚ 154 – „Przebudowa Sali gimnastycznej w PSP nr 17 przy ul. Wierzbickiej” w kwocie 
50 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  50 000,- /EDU/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  50 000,- 
 
Zadanie: 
OŚ 167 p – „Zakup samochodu dla Zespołu Szkół Integracyjnych przy ul. Wierzbickiej” w 
kwocie 50 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  45 000,- 
 
Z 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  45 000,- /ZUK/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  45 000,- 
 
Zadanie: 
IF 39 p – „Zakup pojazdów, urządzeń mechanicznych i sprzętu technicznego do świadczeń 
usług komunalnych” w kwocie 45 000,- 
 
Do 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  45 000,- /ZUK/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  45 000,- 
 
Zadanie: 
IF 46 p – „Zakup stelaży pod kwietniki – dekoracja roślinna miasta” w kwocie 45 000,- 
 
 

Paragraf 5 
 

 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 

 

 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  970 000,- 



 9

 
Rozdział 71014 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne w kwocie  970 000,- 
 
Z 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  970 000,- /UM/Gd/ 
 
Do 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  970 000,- /UM/Gd/ 
 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie   500,- 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie   500,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   500,- /MZDIK/ 
 
Do 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   500,- /MZDIK/ 
 
Zadanie: 
DR 73 – „Sporządzenie dokumentacji projektowo-budowlanej układu komunikacyjnego wraz z 
niezbędną infrastrukturą – strefa Wośniki” w kwocie 500,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały/ 

 
 

 
Paragraf 6 

 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2013 rok nr 448/2012 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 17 grudnia 2012 roku „Plan przychodów i wydatków 
Wyodrębnionych Rachunków Bankowych” – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 
 
 

Paragraf 7 
 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej  na 2013 rok nr 448/2012 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 17 grudnia 2012 roku „Zestawienie wydatków na programy i 
projekty finansowane lub współfinansowane ze środków budżetu Unii Europejskiej oraz inne 
pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi” – zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej Uchwały. 



 10

Paragraf 8 
 
 

Dokonuje się zmiany § 6 w Uchwale Budżetowej na 2013 rok Nr 448/2012 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 17.12.2012 roku, poprzez nadanie nowego brzmienia: 
 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Radomia do: 
 
1. Zaciągania kredytu krótkoterminowego, odnawialnego w rachunku bieżącym na 

pokrycie przejściowego deficytu budżetowego do wysokości 50 000 000 zł 
2. Zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych do kwoty 84 897 782 zł 
3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 
4. Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku     

pracy  w ramach działu.  
5. Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków 
 majątkowych realizowanych w roku budżetowym (nie będących przedsięwzięciami) z 
 wyłączeniem zmian  wprowadzających nowe zadania oraz zmian polegających na 
 rezygnacji z zadań przyjętych przez Radę Miejską w planie budżetu.  
6. Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie dotacji 
 udzielanych z budżetu.   
7.  Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 
      następnych jest niezbędna dla zapewniania ciągłości działania jednostki i z których 
      wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy  do łącznej kwoty  50 000 000zł 
8.  Przekazania upoważnień kierownikom jednostek do zaciągania zobowiązań z tytułu  
      umów, których realizacja w roku budżetowym i latach  następnych jest niezbędna dla 
       zapewnienia ciągłości działania jednostki  i z których wynikające płatności wykraczają 
       poza rok budżetowy  do łącznej kwoty 50 000 000 zł 
9.  Udzielania pożyczek krótkoterminowych do wysokości 7 000 000,- Warunki udzielania  
      i spłaty pożyczek krótkoterminowych uregulują stosowne umowy. 

 
 
 

Paragraf 9 
 
 
W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie 905 450 333,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie  844 834 053,- 
b) majątkowe w kwocie   60 616 280,- 
  
Wydatki w łącznej kwocie 945 348 115,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie 817 187 923,- 
b) majątkowe w kwocie         128 160 192,- 
 

 
 
 
 



 11

Paragraf 10 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
 

Paragraf 11 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 


